2025年 8月 26日

お客さま各位

株式会社百十四銀行

「三井生協和田」店舗外 ATMの廃止のお知らせ

平素は百十四銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、下記の店舗外 ATMを廃止することといたしました。

これまでご利用いただいたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。

なお、廃止後は、近隣の百十四銀行 ATM・中国銀行 ATM※をご利用くださいますようお

願いいたします。

（※中国銀行とは 2025年 3月より、「他行ATMご利用手数料」を相互に無料化しております）

記

１．廃止する店舗外 ATM

  三井生協和田

２．廃止日

  2025年 8月 26日（火）

３．最寄りの百十四銀行 ATM

店舗名 玉野支店

所在地 岡山県玉野市玉 4丁目 3番 21号

ATM営業時間 8：45～20：00（平日・土・日・祝日）

４．中国銀行 ATMとの提携に関する注意事項

  平日 8:45～18:00 以外および土・日・祝日にご利用の際は時間外手数料が、またキャ

ッシュカード振込については ATM設置銀行所定の振込手数料が別途必要です。

以 上